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2010 yılından beri 
faaliyet göstermekte 
olan derneğimiz hem 
personelleriyle hem 
de gönüllüleriyle 
muhtelif mekânlar-
da farklı ihtiyaçlara 
yönelik faaliyetlerde 
uluslararası öğren-
ciler ile bir araya 
gelmektedir.

“

”



HAKKIMIZDA
Sefire-i Alem UÖD, üniversite eğitimleri için ülkemizi tercih eden öğrencilere 
ev sahipliği yapmak, onları tanımak, birbirleriyle kaynaştırmak, eğitim ve 
öğretim hayatları boyunca karşılaşabilecekleri maddi ve manevi ihtiyaçların 
çözümüne ortak olmak ve ülkemizde edindikleri birikimleri farklı coğrafya-
lara taşıyabilecek, vasıflı insanlar olabilmelerine katkı sağlamak amacıyla 
kurulmuş bir sivil toplum kuruluşudur. 

Sefire-i Alem 
UÖD maddi des-
teğe ihtiyacı olan 
ve başarılı lisans, 
yüksek lisans ve 
doktora öğren-
cilerine burs 
vermektedir.

“

”



Uluslararası Öğrenci Derneği
Sefire-i Alem

Sefire-i Alem

0403

Sefire-i Alem UÖD, 
dünyanın farklı 
ülkelerinden gelerek 
Türkiye’de eğitim görmeyi 
tercih etmiş uluslararası 
öğrencilere; üniversite 
tercihi, okul kayıtları, ders 
seçimi, staj, barınma, burs, 
ulaşım, resmi işlemler ve 
benzeri birçok hususta 
ücretsiz danışmanlık 
ve rehberlik hizmetleri 
vermektedir.

Yükseköğrenim dönem-
lerini ülkemizde geçiren 
öğrencilerimizin eğitim ha-
yatlarını en verimli şekilde 
değerlendirebilmeleri için 
derneğimiz çeşitli eğitim 
faaliyetleri yürütmektedir.

REHBERLİK

EĞİTİM 
FAALİYETLERİ



Türkçe Seminerleri
Eğitim için ülkemize yeni gelen öğrencile-
rin karşı karşıya kaldıkları ilk problem dil 
bariyeridir. Bu bariyeri aşmaları için öğ-
rencilerin talepleri doğrultusunda Türkçe 
seminerleri yapılmaktadır. Bu seminerlerle 
öğrencilere okuma, yazma, dinleme ve ko-
nuşma olmak üzere temel dört dil becerisi 
kazandırılması hedeflenmektedir.

Dil Seminerleri
Öğrencilerimizin talepleri doğrultusun-
da hem sosyal hayatlarında hem de iş 
hayatlarında faydalı olacağı düşünülerek 
derneğimizin eğitim birimi bünyesinde 
Arapça, Rusça, İngilizce pratik seminerleri 
verilmektedir.

UÖS Seminerleri
Uluslararası öğrencilerimiz ülkemizde 
üniversite eğitimi alabilmek için Ulusla-
rarası Öğrenci Sınavı (UÖS) gibi muhtelif 
sınavlara girmek zorundadır. Derneğimiz 
bünyesinde misafir öğrencilerimize UÖS 
sınavlarına hazırlanmalarına yardımcı 
olmak amacıyla matematik, geometri ve 
mantık alanlarında düzenli eğitim semi-
nerleri ücretsiz olarak verilmektedir.

I. TEMEL SEMİNERLER
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II. TEMEL SEMİNERLER

Derneğimizde kelamların en güzeli 
olan Kur’an-ı Kerim’i doğru şekilde 
okuyabilmek isteyen öğrencilerimi-
ze gruplar halinde Kur’an-ı Kerim 
seminerleri verilmiştir. Öğrencileri-

miz kıymetli hocalarımızdan kıraat, 
mahreç, tecvit konularında destek 
almıştır. Derse paralel olarak 
Kuran-ı Kerim kampı gerçekleşti-
rilmiştir.

Anadili Arapça olan veya Arapça 
bilen öğrencilerimize yönelik Arap-
ça tefsir dersleri gerçekleştirilmiş-
tir. Bu atölyelerde otuzuncu cüz 
başta olmak üzere birçok surenin 
Arapça tefsiri yapılmıştır. 

Kur’an-ı Kerim Seminerleri

Arapça Tefsir Seminerleri



Perşembe günleri Perşembe Sohbetleri 
başlığı altında online olarak “Tefsir İlmine 
Giriş”, “Esma-i Hüsna”, “Hadis ve Sünnetin 
İslam Kültüründeki Yeri”, “Fatiha Suresi 

Tefsir”, “İslam Dininde Tevhid İnancı” gibi 
çeşitli başlıklarda manevi sohbetler ger-
çekleştirilmektedir. 

Perşembe Sohbetleri

Kitaplar hayata ışık tutan güve-
nilir rehberlerdir. Onları sadece 
okumak değil üzerine düşünmek, 
anlamak gerekir. Öğrencilerimizle 
fikir alışverişi yapmak, beraberce 
düşünmek ve anlamak için derne-
ğimizde kitap tahlilleri yapılmakta-
dır. 2020 yılı boyunca atölyemizde 
işlenen kitaplar şunlardır:

Mihmandar- İskender Pala

Yoksulluk İçimizde- Mustafa Kutlu

Tarihin Yol Ağzında- Sezai Karakoç

Arapların Gözüyle Haçlı Seferleri- 
Amin Malouf

Öğle Uykusu- İbrahim Paşalı

Dijital Çağda Müslüman Olmak- 
Nazife Şişman

Küçük Prens- Antoine de Saint-
Exupery 

Fareler ve İnsanlar- John Steinbeck

Kitap Tahlili Atölyesi
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Sefire-i Alem Uluslararası Öğren-
ci Derneği’nin İnsan Gelişim ve 
Toplumsal Eğitim Vakfı (İGETEV) 
ile ortak yürüttüğü “İz Bırakan 
Müslüman Hanımlar” seminer 
dizisinde Şifa binti Abdullah, 

Ruveyde, Mariam İcli Usturlabi, 
Fatma Seher, Fatıma bint Alaeddin 
es-Semerkandiyye, Fatıma el-Fihri, 
Zairalı Amina, Aziz Haydar Hanım, 
Zübeyde bint Cafer ve  Mihrimah 
Sultan’ın hayatlarına konuk olduk.

Bu programlarımızda yüksek lisans 
ve doktora öğrencilerimizin tezleri-
nin sunumu gerçekleştirilmektedir. 
Dr. Zebunnisa Kamalova “19. Yüz-

yıl Türkistan Tarihi” başlıklı tezinin, 
Muhlisan Rustamova da “Karahanlı 
Devri Mimarisi ve Bezemeleri” baş-
lıklı tezinin sunumunu yapmıştır.

İz Bırakan Hanımlar Atölyesi 

Tez Sunumları



Psikoloji Seminerleri ve 
Psikolojik Terapi Seansları

Ülkemizde misafir öğrencilerin eğitimleri 
süresince aile özlemi, yaşam masraflarını 
karşılama, uyum sağlama, ayrımcılık gibi 
çeşitli sosyal, ekonomik ve kültürel so-
runlarla karşılaştıkları göz önüne alınarak 
derneğimizde çeşitli faaliyetler düzenlen-
mektedir. Talep etmeleri halinde öğren-
cilerimize Psikolog Eda Aksu ile bireysel 
terapi seansları sunulmaktadır. Öğrencile-
rimiz hem bireysel hem de destek grup-
ları halinde terapi hizmetinden ücretsiz 
olarak yararlanmaktadır. Terapiler dışında 
gerçekleştirdiğimiz psikoloji seminerleri 
şunlardır:

Uzman Psikolog Feyza Bağlan Eroğlu, 
“Belirsizlikle Barışmak”

Uzman Psikolog Nesrin Aksu, “Açık Havada 
Psikoloji Sohbetleri”

Uzman Psikolog Nesrin Aksu “Yalnızlık ve 
Yalnızlıkla Baş Edebilme”

Uzman Psikolog Feyza Bağlan Eroğlu, 
“Gelecek Kaygısı”

Uzman Psikolog Nesrin Aksu, “Öz Şefkat”
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Öğrencilerimize eğitimin 
sürekliliği ilkesini kazandırmak 
amacıyla dernek merkezimiz-
de belirli periyotlarla ulusla-
rarası ilişkiler, psikoloji, eğitim 
ve ahlak gibi çeşitli konularda 
seminerler verilmektedir. 2020 
yılı boyunca yapılan bu semi-
nerlerden bazıları şunlardır:

Araştırmacı-Yazar Murat 
Kasap, “Kafkasya ve Kadim 
Halkı Gürcüler” 

Prof. Dr. Azmi Özcan, “İslam 
Dünyası, İdeoloji ve Ulus 
Devlet”

UDEF Başkanı, Dr. Mehmet Ali 
Bolat, “Çatışma ve Birleşme 
İkileminde Kuzey Kafkasya”

Asuman Gölpınar, “Ayasofya’yı 
Konuşuyoruz”

Prof Dr. Bekir Berat Özipek, 
“Küresel Barışı Korumak: Yeni 
Ayrımcılık İslamofobi ve Ötesi”

Asuman Gölpınar, “Mekan 
Tarih Konuşmaları: Sahn-ı 
Seman Medresesi”

İsmail Memiş, “100. Yılında 
Yeşilay”

Asuman Gölpınar, “İslam’ın 
Şehirleri: Medine, Kudüs, Şam, 
Bağdat, Kayrevan vd.”

III. DİĞER SEMİNERLER



Eczacılık, fen-edebiyat, sağlık fakültelerin-
de öğrenim gören öğrencilerimizi kendi 
alanlarından meslek sahipleri ile buluştur-
duk. Radyo, televizyon ve sinema, medya 
ve iletişim, gazetecilik bölümlerinde öğre-
nim gören öğrencilerimizle TRT World’ü 
ziyaret ettik..

Meslek Buluşmaları
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Derneğimizin en renkli aktivitelerin-
den biri olan ülke tanıtım günlerinde 
öğrencilerimiz kendi ülkelerinin sos-
yokültürel durumu ve tarihi hakkın-
da sunumlar yapmakta, ülkelerine 
ait yöresel değişik tat ve lezzetleri 

arkadaşları ile paylaşmaktadır. 2020 
yılı boyunca Etiyopya, Bangsamoro, 
Gürcistan, Çeçenistan, Hindistan ve 
Bangladeş’ten onlarca öğrenciyi ülke 
tanıtım günlerimizde ağırladık.  

Ülke Tanıtım ve Yemek Günleri

SOSYAL ETKİNLİKLER



Tanışıyoruz! Öğrencilerimizle mesa-
feleri kapatmak, onları ve ülkelerini 
daha iyi tanımak için ülke çayları 
düzenliyoruz. Endonezya’dan Gam-
biya’ya, Balkanlar’dan Doğu Tür-
kistan’a, Cezayir’den Kuzey Asya’ya 
birçok ülkeden öğrencilerimizle ülke 
çayları gerçekleştirdik.

Kültür gezileri vesilesi ile İstanbul’un ve 
Türkiye’nin farklı bölgelerini uluslararası 
öğrencilerimize tanıtıyoruz. Medeniyetlere 
başkentlik yapmış İstanbul şehrini tanımak 
ve tanıtmak adına Eyüp Sultan Belediye-
si’nin de katkılarıyla manevi ve kültürel 
cazibe merkezlerimizi ziyaret ettik. 

Eyüp Sultan Kültür Gezisi-I: Eyüp Sultan 
Cami ve Çevresi  

Eyüp Sultan Kültür Gezisi-II: Nişanca Ma-
hallesi

Eyüp Sultan Kültür Gezisi-III: Eyüp Sultan 
Cami ve Çevresi

Eyüp Sultan Kültür Gezisi-IV: Pierre Loti

Ayasofya-i Kebir Cami-i Gezisi

Sahafiye ve Nadir Kitaplar Müzayedesi

Balat Kültür Turu

Ülke Çayları

Kültür Gezileri
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Öğrencilerimizle 
Kemerburgaz ve 
Belgrad Ormanla-
rı’nda farklı rotalar 
üzerinden doğa 
yürüyüşleri ger-
çekleştirdik. Doğa 
yürüyüşlerimizi 
Kartepe gezimizle 
taçlandırdık.

Birbirinden renkli sanat atölyeleri 
ile uluslararası öğrencilerimizin 
keyifli zaman geçirmesini arzu 
ediyoruz:   

Ressam Cemal Toy, Resim Atölyesi 

Hattat Merve Aktürk, Hüsn-ü Hat 
Atölyesi

Müzisyen Zeynep Kervan, Bendir 
Atölyesi

Klinik Psikolog Merve Erkılınç- 
Sinema Atölyesi (Mandalina 
Bahçesi, Arayış, Rüzgarı 
Dizginleyen Çocuk) 

“Ben de Yapabilirim” Atölyesi 
(Kanaviçe, Sabun, Yöresel 
Yemekler, Örgü, Makrome, Sabun, 
Kurabiye)

Doğa 
Yürüyüşleri

Sanat Atölyeleri



Bu proje küçük yaşlarında 
ailelerini geçindirmek zorunda 
kalan mülteci çocukları eğiti-
me kazandırmayı amaçlayan 
Yeryüzü Çocukları Derneği 
(YEÇED) ile ortaklaşa yaptı-
ğımız bir çalışma olmuştur. 
Uluslararası öğrencilerin fark-
lılığı, Türkiye’ye eğitim için gel-
miş olmaları, mülteci çocuklar 
için örnek teşkil edebileceği 
düşüncesi ile hazırlanmış bir 
programdır. Proje 16 Kasım 
2019-7 Aralık 2020 tarihleri 
arasında gerçekleştirilmiştir. 
Uluslararası öğrencilerimiz 
ülkelerini tanıttıktan sonra bu 
çocuklara yardımseverlik, do-
ğaya saygı, problemlerle başa 
çıkma becerisi özgüven gibi 
değerlerle ilgili hazırladıkları 
sunumları paylaşmıştır.

Kardeşlik Projesi

Sefire-i Alem UÖD maddi desteğe ihtiyacı olan 
lisans ve doktora öğrencilerine burs vermek-
tedir. Burs yardımlarının yanı sıra ihtiyacı olan 
öğrencilere gıda ve hijyen paketleri iletilmek-
tedir. 

Sefire-i Alem 2020 yılı boyunca İstanbul’da 
eğitim gören uluslararası öğrencilere toplam 
177.684 TL nakdi, 43.120 TL ayni olmak üzere 
toplamda 248.294 TL değerinde yardım ulaş-
tırmıştır.

SOSYAL YARDIMLAR
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Derneğimiz tüm çalışmalarını gönüllü bağışları ile sürdürmektedir. 
Gönüllü çalışmaları ve bağışlarınız için derneğimizle irtibata geçebilirsiniz.

www.sefireialem.org

0212 621 27 49   .  0549 621 27 52
sefireialem@gmail.com

Akşemsettin Mh. Sarıgüzel Cad. No: 4/B Fatih İstanbul



Kuveyt Türk Katılım Bankası, Fatih Şubesi
IBAN NO: TR42 0020 5000 0102 4705 8000 03

Sefire-i Alem’i desteklemek istiyorsanız, 
bize bağışta bulunabilirsiniz:


